

Dodavatel:

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
Raisova 769/9
400 03 Ústí nad Labem

IČ: 28685521
 DIČ: CZ28685521
 Telefon: 725042052
 E-mail: kasikova@tribecca.cz
 info@prvnichranenadilna.cz

Variabilní symbol: 2016003680
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00264571
 DIČ: CZ00264571

Město Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 Ústěk

Česko

Číslo účtu: 2650692319 0800

Datum vystavení: 14.11.2016
 Datum splatnosti: 16.12.2016
 Datum uskutečnění plnění: 31.10.2016
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle smlouvy : Služby - pěstební činnosti za měsíc 10/2016 dle přílohy

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
134 823,00	21%	28 312,83	163 135,83

Součet	134 823,00	28 312,83	163 135,83
CELKEM K ÚHRADĚ			163 135,83

Vystavil: Musilová Ivana

Budovský
 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
 Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem
 IČ: 28685521, DIČ: CZ28685521
 E-mail: kasikova@tribecca.cz, info@prvnichranenadilna.cz



společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	134 823,00	21%	28 312,83	163 135,83

Převzal:

Razítko:

SOUPIS PRÁCE provedené za období							Příloha č. 2A
pořad. číslo	název výkonu	číslo pořadí	ornament m.j.	počet m.j.	indusní část m.j.	celk. CELKEM	
	DEKORATIVNÍ KULTUR - DEKORACE	519 C1a	ka	0,45			
		(D1		0,65			
		(A9b		0,27			
		530 D1b		0,16			
		(E1 b		0,37			
		(F1 b		0,25			
		(E1 c		0,09			
		531 C10		0,51			
		(C1		0,30			
		(A10		0,45			
		(A12		0,48			
	CELKEM		ka	4,28	2 000,-	37,750,-	
	OCHRANA PŮDY OBLUČI - CROKUS	516 C2b	Trs ta	4,50			
		518 C9a		5,00			
		519 A1		1,60			
		(A9b		1,50			
		(B9		1,60			
		(C10b		0,50			
		(C9a		3,00			
		(D1		3,00			
		(D10a		4,00			
		(D10b		0,50			
		530 D12		3,60			
		(E12		2,50			
		533 A10a		0,40			
		(A12a		1,50			
		(A12b		2,50			
		601 C1a		0,70			
		(C1d		0,80			
		(C12a		4,20			
		(C12b		2,00			
		602 C2a		0,30			
		(C2a		3,60			
		(C12b		2,80			
		(E2a		2,80			
		(E14a		2,50			
		(E14b		3,50			
		605 A13		2,70			
		(D13		3,30			
		(F1		1,80			
		(F11		2,00			
		(F13		9,00			
		(G8a		0,20			
	CELKEM (množství za list)						

MESTO VETEK

Za objednatele zchvilil

7.11. 2016

Za dodavatele:

NAPOČET - přehledná listů s fakturací č.
přehledná listů

ŘÍJEN 2016

listů

21

Příloha č. 1A

SOUHRN PRACÍ provedených za období

poř. číslo	název výkonu	číslo pozice	orient. m.j.	počet m.j.	objemní cena za m.j.	cena CELKEM
	ODKRYTÍ PRŮTI DEKUSI - STŘEŠE	605 G12	1/2 k	1,70		
		H11		4,50		
		H15		1,90		
		606 A14		4,50		
		A15		0,35		
		608 A0		1,00		
		A11a		4,20		
		A12b		2,70		
		B12a		4,00		
		627 F12		6,50		
		632 C13		3,50		
		D0		0,80		
		D8a		0,30		
		D11		0,80		
		634 A1a		0,40		
		A1b		0,60		
		A13a		3,00		
		A13b		0,60		
		B9b		0,70		
		B12a		1,20		
		B13a		1,50		
		B15		0,80		
		635 A1		0,60		
		B0		0,50		
		B1b		1,60		
		C0a		1,50		
		C0b		4,30		
	CELKEM -		Fisk. kn	151,95	$\times 630,- \text{ Kč} =$	95 729,-
	DŘEVĚNÁ OPLOČENKA PRŮCH. 150/3	632 B13b	KLW	0,160	$\times 84 152,-$	= 13 444,-
	CELKEM -					134 883,-
CELKEM (množství a cena)						

Za objednatele zhotovitel
MĚSTO ÚSTĚK
7. 11. 2016

Za dodávatele: